
 

 

Lerums Bridgeklubb      Protokoll nr 5 2024/2025 

Styrelsemöte tisdag 14 januari 2025 

 

Närvarande:      Ej närvarande: 

Elisabeth Svenson, ordf.  

Ronny Terbrant  

Birgitta Petersson 

Christina Petrelius-Larsson 

Peggy Veerman 

Eliza Åkeson 

Johan Wihlander 

Fredric Olesen        

                  

1. Mötets öppnande 

Ordförande Elisabeth Svenson hälsade välkommen och förklarade mötet för öppnat. 

2. Val av justeringsperson.  

Johan Wihlander utsågs till justeringsperson. 

3. Godkännande av dagens agenda/ ev nya ärenden 

Agendan godkändes utan anmärkningar. 

4. Tidigare protokoll. 

Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna. 

5. Ekonomisk rapport  

Den ekonomiska rapporten för senaste perioden diskuterades. Vi konstaterar att vi 

ligger minus ca 27 kSEK. Dock går bridgekurserna bättre än planerat vilket är 

positivt. Beslutet att höja spelavgiften bedöms motiverat för att möta upp det 

negativa resultatet. Vi har också fått en hyreshöjning för året, vilket är i enlighet 

med förväntan. 

6. Utvärdering jultävlingarna 

Jultävlingarna kostade lite mer än budgeterat. Anledningen till detta bedöms vara att 

det jämfört med föregående år genomfördes fler tävlingar, samt att julsmörgåsarna 

var något dyrare. Vi köpte också in lite mer dricka än vad som visade sig behövas, 

detta överskott bedöms dock kunna användas även till framtida tävlingar. 

 

De synpunkter på jultävlingarna som inkommit har varit övervägande positiva. 

En förbättring till kommande år som diskuterades är att vara fler arbetande personer 

på tisdagstävlingen. 

  



 

 

7. Lagtävlingarna 

Det ser ut att bli totalt 14 lag som kommer att delta i lagtävlingen till våren. 

I och med att antalet lag inte blir jämnt delbart med 4 behöver ett särskilt upplägg tas 

fram för att kunna hantera lagspelet över 3-4 tillfällen under våren. 

Johan tar fram ett förslag till upplägg och indelning av de anmälda lagen, samt 

skickar eventuellt ytterligare information och frågeställning till lagkaptenerna ifall 

så behövs. 

8. Övningsbridgen, ytterligare insatser nybörjarna 

Styrelsen gick igenom rekryteringsgruppens noteringar från mötet 2025-01-07. 

Frågan om eventuell inrapportering av övningsbridgens tävlingar diskuterades och 

om den då tillkommande avgiften till ruter känns rimlig. Viktigt att ta hänsyn till att 

nybörjarspelarna känner sig trygga.  

 

Christina Petrelius-Larsson vill inte längre vara huvudansvarig för nybörjarkursen 

utan Johan Wihlander tar över detta uppdrag. Christina ställer dock gärna upp och 

hjälper till vid behov.  

 

Förslag på att börja använda ”det gröna materialet” till nybörjarkurser framställdes. 

Detta har även tidigare diskuterats men det har då ansetts att antalet kurstillfällen (20 

st) har varit för många. Utbildnings- och rekryteringsgruppen fortsätter sätta sig in i 

frågan för att fatta beslut i god tid innan nästa kurs startas i september.  

 

En annan fråga som diskuterades var hur man ska locka nybörjarna att spela under 

sommaren för att hålla de nya kunskaperna vid liv. Hans Folkesson håller även på 

att sammanställa en lista med mentorer som nybörjarna kan få tillgång till och själva 

kontakta för spel. 

9. KM 1 mars 

Styrelsen diskuterade genomförandet och fördelningen av uppgifter i styrelsen. Det 

beslutades ocskså att höja avgiften till 250 kr/person 

10. Möte Thomas Johansson Västergötlands distrikt  

Elisabeth har varit i kontakt med Thomas Johansson, som är ordförande i 

Västergötlands BF, angående möjligheter för klubben att byta distrikt, till just 

Västergötlands BF.  

 

Elisabeth och Peggy hade ett möte med Thomas i samband med att han besökte 

klubben för en partävling den 8 januari. Då diskuterades vilka förutsättningar som 

gäller för att kunna byta distrikt. Elisabeth och Peggy rapporterade om ett väldigt 

positivt och välkomnande mottagande från Thomas.  

 

Efter det mötet har det också införskaffats mer detaljerad information om hur ett 

byte kan genomföras rent praktiskt. Det visar sig att det primärt krävs ett 

protokollfört beslut från klubbens styrelse där det framgår att man avser byta 

distrikt. Motsvarande behöver också göras i det distrikt man avser byta till. Det 

distrikt man lämnar behöver dock inte yttra sig i frågan. 

 

  



 

 

Vidare diskuterades om det finns eventuella nackdelar med att byta förbund. 

Det konstaterades att årsavgiften för medlemmarna i Västergötlands BF i nuläget är 

10 kronor högre än Göteborgs BF. En annan nackdel kan möjligen vara avståndet 

inom området vad gäller resor till distriktstävlingar med mera. Nackdelarna 

bedömdes dock som försumbara i sammanhanget. 

 

Beslut: Styrelsen beslutade enhälligt att byta distrikt till Västergötlands BF, och att 

processen för att genomföra detta ska startas omgående. 

 

Ambitionen är att bytet ska vara genomfört innan 1 juni 2025. Vidare kommer 

Elisabeth att utreda vad som ytterligare krävs för att effektuera bytet, i form av 

eventuellt extra medlemsmöte och uppdaterade stadgar. 

11. Årsmötet, Albrekts Varberg? 

På senaste årsmötet efterfrågades status i att återuppta kontakten med vänklubben 

Albrekts BK i Varberg. Frågan bordlades för senare behandling. 

12. Specialtävlingarna, Lysebringsmodellen? 

Denna punkt bordlades till nästa möte 

 

13. Nästa möte 

Nästa styrelsemöte äger rum tisdag 18 februari med start 17:45. 

 

 

Hedefors den 14 januari 2025 

 

 

 

Fredric Olesen 

Sekreterare 

 

 

Justeras: 

 

   

Elisabeth Svenson   Johan Wihlander 

Ordförande    Justeringsman    


